Ludevvicus et Gerhardua , Comites in Reinecke , bona qu -ncdam
in villa Rimpure ( Rimpar ) , ab Ottone milite de Espinvelt eoenobio
in Meidebrunnen assignala , ab omni jure advocatiac liberant , ' reser -
vato tantum ad libertatis indicium Comitibus uno solide* annuatim et

jure ßtabulandi apud morante * in Rimpure , in summa necessitate ,
duos cquos . Testis : Theodoricus Advocatus , Actum IV . Kal . No¬
vembris ( 2 Q . Oct . J .

Juta , Abbatissa Paradisi in Heidingesvclt , Heinrico Rufo , dicto
de Rintbur , pro debito quatuor marcarum auri et dimidiae obligat
curiam coenobii in Wirzeburc , quae dicitur curia Engelhardi auri -
ficis . V . Id , ( g . ) Novembris .

Miles , dictus Tullehcrr , quum prae¬
dium quoddam in Medingen sanctimoni -
nlibus ibidem donavisset , Otto Comes de
Brandenberg consentit , et proprietatem
alii praedii , ab Ulrico de Waldkirchen
possessi , eimul resignat . Acta IV . Id . No¬
vembris ( io . Nov . ) Ind . I . Praesentes :
Dominus Ulricus Senior de Helfenstein ,
Degenhardus filius ipsius .
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1258 . • » * * |r t • •

1258 . *

1258 .

1258 .

1258 .

Heinricus , Abbas in Burren , Chunradum Chnuz ctuxorcm ejus Alheidem infeodat de praediolo

in Leingreben . Acta in die Sancti Andreae Apostoli ( 30 . Nov , ) .

Ulricus , Salisburgensis Archiepiseopus , electionem Conradi in Episcopum Frisingensem aucto -

ritate metropolica confirmat , Iudinburg VIII . intranle Decembris ( 3 , Dec ) .

vid , Meichelbeck II . 4 q .
#

* ♦ " • « ♦ » •••••ft » « »

1258 . . p . • * * * • * • • • «
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Alemanica „ Franconic

Alexander Papa IV . Lupoldo de Grindelach , ecclesiae in Vurth

( Fürth ) et capeliae Sancti Laurentii in Nurcmberch Rectori , con¬

firmat ecclesiam parochialem in Vurth et capcllam Sancti Laurentii

in Nuremberch , unam ab altera dependentem , sicut ab Electo Bam -

bergensi sibi fuerint collatae , Datum Anagnie III . Id , ( li . ) Novem -

bris , Pontif , anno IV .

Berlholdus , Babenbcrgensis Episcopus , in judicio provinciali ,

die lunae XIV . Hai . Decembris ( 13 . Not . ) apud Woffinberch indicto ,

Langheimensi monasterio adjudicat molendinum juxta pontem Hohin -

stat ( Hochstätt , praef . Lichtenfels ) super Moguru . Dat , apud Wiz -

mon Xiy , Kal . Decembris ( 18 Nov . ) .

Hartmannus , Augustcnsis Episcöpus ,

ratam habet donationem patris sui , Hart -

manni , Comiti9 de Dilingen , praediorum

Regcsta Tom , III .

Iringus , Herbipolensis Episcopus , ac nobiles viri Henricus et

Hermannus de Hennenberg , ob damna post placilum in Herbesvelt

invicem sibi illata , nec non iidem Domini de Hennenberg et nobi -

lis vir , Manegoldus de Wiltberg , ob castra in Schweinfurthe et bo¬

na his ottinentia , arbitros et locum concordiae apud Bonland consti -

tuunt . Datum Id , ( 13 . ) Decembris Ind . II .

Idern Heinrico Vulpi , Advocato de Svanenberg , pro sup .pedi -

tato preLio ad . comparatienem bonorum Wolframi de Zabelstein in

Reinvclt , et in Durnevelt ( Dürrfeld ) , et pro cessis suis propriis bo -

nis in Urheim ( Euerheim ) obligat bona sua in villa Gerlachcshusen .

Datum HerbipoliXV . Kal . Januarii ( ig . Dec ) Ind . II . Pontif . anno V .
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Aunns . » Bavarica .

1258 .

1258 -

1258 .

Willbirgis de Talbach ecclesiae Awensi tradit praedium suum in Empting . Actum in Mos -
burch , in vigilia Thomae ( 20 . Dec , ) .

• •

/

1258 -

1258 .

1258 .

Egeno , Episcopus Tridentinus , monasterio Rotae confert jus patronatus in Kirchdorf . Actum
in Bozano , in capella Sancti Andreae castri ejus . Ind . I . ( M . B . I . 390 . )

Chuonradus , Praepositus in Dyezen , Gerlrudi Prunnemairin local hubam in Eglingen .
( M . B . VIII . 189 . ) ' ’

Hermannus , Abbas in Faucibus , ecclesiae Sleingadensi resignat curiam in Ingenriet . Actum in
cimeterio Beribouron ,

Alemanica . Franco nica .

suorum in Otmarshusen et Hailprehts -
wiler , Abbati in Caesarea factam . Te¬
stes : Beinboto de Altham , Ulricus Pin -

eerna de Witlisingen , Heinricus de Fru
etingen , milites . Acta Dilinge Ind II . die
proxima ante diem nalivitatis Domini , feria
VI , ( 20 . Dec . ) .

Dielhmarus , Decanus Sancti Johannis in Hörige , adstringit se
ad solrendum dominis de Summo censum de parochiali ecclesia , quo -
tiescunque parochialis ecclesia in Wegencheim vacare contingat .
Actum et datum IX Kal . Januarii ( 24 . Dec . ) .

Hartmannus , Augustensis Episco¬
pus , donat ecclesiae Augustensi castrum
et oppidum Dilingen , ac universas posses -
siones suas inter Danubium et terminos ,

qui Rieszhalde dicuntur , nec non inter
villam Nawe ( Langenau ) et Blinthaim
( Blindheim , praef . Hoeclistadt ) sitas , insuper
advocatias monasterii jn Nerenzhain ( Ne -
resheim ) et praedia in NorUelden (praef .
Dillingen ) , Facta super ara beatae Vir¬
ginia Mariae in choro Augustensi , Ind . II .
IV . Kal . Januarii , die Sancti Thomae ,

Cantuarensis Archiepiscopi ( 29 . Dec .) .

Bavarica .Annus .

1258 .

1258 .

Alemanica . Franconica